از این‌رو، زمانی که ما زندگی و پول خود را قربانی می‌کنیم؛ پس چه بهتر است این امر برای رضایت الله (سبحانه و تعالی) باشد، تا در دنیا و آخر سربلند باشیم؛ زیرا الله (سبحانه و تعالی) ما را به‌خاطر هر فرصتی که می‌دهد محاکمه می‌کند!

عبدالرزاق مؤمن

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-قرغزستان

شماره صدور: ۰۷/۱۴۴۰

۱۰ شوال ۱۴۴۰ ه.ق

۱۳ جون ۲۰۱۹ م